
  

Uchwała Nr X/63/2015 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 24 września 2015 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/135/12 Rady 

Gminy Wolanów z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie:  przyjęcia „Wieloletniego 
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wolanów na  lata 
2013- 2017” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.) oraz art.  

21 ust. 1 pkt.   1  i ust. 2  ustawy z dnia 21 czerwca 2001r o ochronie  praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U.  z 2014 r poz. 

150) Rada Gminy Wolanów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVI/135/12 Rady Gminy Wolanów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie:  przyjęcia „Wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Wolanów na  lata 2013- 2017” wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

Rozdział IV.  Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu: 

1. Ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawki czynszu: 

      1) lokal z instalacją wod-kan, elektr., c.o, łazienką i wc:  100 % stawki bazowej”. 
2. Dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
    „2a. Ustala się czynniki obniżające stawki czynszu: 
       1) lokal z instalacją wod-kan, elektryczn., łazienką i wc bez c.o:                  -10% stawki 
bazowej, 
       2) lokal z instalacją elektryczną, wodno-kanaliz., bez łazienki, wc i c.o                   -  40 % stawki 
bazowej, 
       3) Lokal z instalacją elektryczną ,  bez c.o. instalacji wodno –kanaliz. bez łazienki i wc:   - 50 % 
stawki bazowej”. 
 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy załącznika Nr 1 do uchwały  nie ulegają zmianie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  
 


